στον οποίο απασχολούνται) σε επιλεγμένα αντικείμενα. 

6. Κατανομή σε τμήματα: ΟΧΙ 

7. Συνολικός προϋπολογισμός: Οκτακόσιες εξήντα πέντε χιλιάδες εκατόν σαράντα εννέα ευρώ και ογδόντα 

τέσσερα λεπτά (865.149,84€) χωρίς Φ.Π.Α. που αναλύεται σε ποσό επτακοσίων είκοσι μία χιλιάδων εκατόν 

σαράντα ευρώ (721.140,00€) για τις υπηρεσίες Κατάρτισης και ποσό εκατόν σαράντα τεσσάρων χιλιάδων 

εννέα ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών (144.009,84€) για τις υπηρεσίες Πιστοποίησης. 

8. Διάρκεια σύμβασης: Από την υπογραφή της σύμβασης και για 10 μήνες 

9. Απαιτούμενες εγγυήσεις: Η προσφορά πρέπει υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού να συνοδεύεται από 

Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής στο διαγωνισμό, το ύψος της οποίας πρέπει να ανέρχεται στο 2% του 

προϋπολογισμού, ήτοι δεκαεπτά χιλιάδες τριακόσια τρία ευρώ (17.303,00€).Βασικοί όροι χρηματοδότησης: 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων Κωδ. ΣΑ 

E1451. Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 

(αριθ. ενάριθ. έργου 2020ΣΕ14510000) σύμφωνα και με βάση την απόφαση ένταξης με αρ.